[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 октября 2015 г. № 829-р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Состав общественного совета
 при Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
В связи с невозможностью отдельных членов общественного совета при Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа принимать участие в его деятельности:

 1. Внести в Состав общественного совета при Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа, утвержденный распоряжением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 1 июня 2015  года № 575-р следующие изменения:
1) исключить из Состава общественного совета при Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа Галушину Римму Федоровну, Честнейшина Николая Александровича.
2) включить в Состав общественного совета при Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа:
Коловангину Марину Михайловну - заведующего отделом истории ГБУК «Ненецкий краеведческий музей»;

Гвоздеву Валентину Александровну - педагога-психолога ГБООУ НАО «Ненецкая санаторная школа-интернат».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –
руководитель Департамента                                                         Г.Б. Медведева